

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Holding Mortensen ApS

Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 42 36 47 46

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2021

Michael Mortensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 5. maj - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 5. maj - 30. september 2021	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holding Mortensen ApS
 Orionvej 10
 8700 Horsens

CVR-nr.: 42 36 47 46
 Regnskabsperiode: 5. maj - 30. september 2021
 Stiftet: 5. maj 2021
 Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard
 Godkendt Revisionspartnerselskab
 Sønderbrogade 16
 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktiver og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 284.073, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 715.927.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 5. maj - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(122.949)
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(187.293)</u>
Resultat før skat		(310.242)
Skat af årets resultat	1	<u>26.169</u>
Årets resultat		<u>(284.073)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(284.073)</u>
		<u>(284.073)</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>812.707</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>812.707</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>812.707</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>26.169</u>
Tilgodehavender		<u>26.169</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.169</u>
Aktiver i alt		<u>838.876</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført resultat		(284.073)
Egenkapital		<u>715.927</u>
Banker		454
Gæld til tilknyttede virksomheder		122.495
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>122.949</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>122.949</u>
Passiver i alt		<u>838.876</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. maj 2021	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	(284.073)	(284.073)
Egenkapital 30. september 2021	1.000.000	(284.073)	715.927

Pengestrømsopgørelse 5. maj - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>
		kr.
Årets resultat		(284.073)
Reguleringer	4	<u>161.124</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		<u>(122.949)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>(122.949)</u>
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>(1.000.000)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>(1.000.000)</u>
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		454
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		122.495
Indbetalt selskabskapital		<u>1.000.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>1.122.949</u>
Ændring i likvider		0
Likvider 5. maj 2021		<u>0</u>
Likvider 30. september 2021		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(26.169)
	(26.169)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 5. maj 2021	0
Tilgang i årets løb	1.000.000
Kostpris 30. september 2021	1.000.000
Værdireguleringer 5. maj 2021	0
Årets resultat	(187.293)
Værdireguleringer 30. september 2021	(187.293)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	812.707

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Uraniavej 6 ApS	Horsens	100 %

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
4 Pengestrømsopgørelse - reguleringer	
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	187.293
Skat af årets resultat	<u>(26.169)</u>
	<u>161.124</u>